СООБЩЕНИЕ (УВЕДОМЛЕНИЕ)

о проведении общего собрания членов ТСН "Паркинг Кирова 27" по адресу:

г Новосибирск, ул Кирова, д 27

УВАЖАЕМЫЕ ЧЛЕНЫ ТСН!

Сообщаем, что проводится годовое собрание членов ТСН «Паркинг Кирва 27». Форма проведения

собрания: заочное с использованием ИС "Электронный дом".

Начало голосования: 20.08.2025

Срок проведения собрания: с 20.08.2025 по 03.09.2025

Принять участие в голосовании можно через мобильное приложение системы, либо сдать

бумажное заполненное решение в срок не позднее: 03.09.2025 до 19:00 по адресу г. Новосибирск,

ул. Кирова, (27), помещение охраны

Инициаторы собрания:  Правление ТСН "Паркинг Кирова 27".

Порядок ознакомления с информацией и/или материалами, которые будут представлены на

данном собрании: ежедневно с 6 августа 2025 г. с 9:00 до 20:00 в помещении охраны или на сайте

parkingkirova.ru в разделе "Документы"

Место ознакомления с информацией и/или материалами: г. Новосибирск, ул. Кирова, (27),

помещение охраны

Повестка общего собрания:

       1. Выбрать председателя собрания

       2. Выбрать секретаря собрания

       3. Выбрать счётную комиссию собрания

       4. Утвердить отчёт правления ТСН "Паркинг Кирова 27" за 2024 г.

       5. Утвердить Акт проверки ревизионной комиссии ТСН "Паркинг Кирова 27" за 2024 г.

       6. Утвердить финансово-хозяйственный план ТСН "Паркинг Кирова 27" на 2025 г.

Просим Вас принять участие в проводимом общем собрании!

Инициатор общего собрания

Правление ТСН "Паркинг Кирова 27"

05.08.2025 г.